Sub 5. Octobris 1710.

(R. 156. Rationes Appendix CC.)

Nos Conradus Ferdinandus DEJ et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus Tricalensis, Celsissimi et Reveren-

dissimi S. R. J. Principis et Episcopi Constantiensis jn Pontificalibus et Spiritualibus Vicarius Generalis.

Universis et Singulis praesentium inspectoribus Salutem in Domino cum notitia subscriptorum.
Notum facimus, et testamur per praesentes, quod Anno Domini M.DCC.X die 5to Octobris Pontificalia

peragentes consecraverimus Ecclesiam Monasterij B. V. Mariae Rhenoviensis in Honorem Eiusdeni B. V. Mariae

jn Coelum assumptae, SS. Apostolorum Petri et Pauli, Blasij Ep. et M. SS. Confessorum Josephi, Benedict! ac

Fintani cum undecim Altaribus, scilicet:

lum Altere Summuni in honorem B. V. Mariae, SS. Apostolorum Petri et Pauli, et SS. Mauritij Mart, ac

Januarij Ep. et M. SS. Confessorum Benedicti et Fintani, Reliquias in eo jnclusimus de SS. Apostolis Petro

et Paulo, de SS. Mart: Mauritio et Januario, jtem de pallio B. V. Mariae.

2dum in Latere Septentrionali jn honorem S. Blasij Ep. et M. SS. MM. Stephani, Laurentij, et Christophori,
et SS. Nicolai et Udalrici, Conradi Episcoporum, et Antonij Abhatis: Reliquias in eo jnclusimus SS. MM.

Laurentij, et Christophorj, et SS. Nicolai, et Udalrici Episcoporum.
3tium. Quod est 2dum jn Latere Septentrionali jn honorem S. Crucis, SS. M. M. Joannis Baptistae et

Evangelistae, Innnocentium, Fabiani et Sebastiani; SS. Magdalenae et Bonaventurae. Reliquias jn eo jnclusimus,
de S. Joanne Baptista, de S. Sebastiano M. et de S. Magdalena.

4tum. Quod est 3tium jn eodem Latere, jn honorem S. Fintani Confessoris, S. Theodoti, S. Theoduli

M. SS. Eucharij et Patricij Episcoporum. Reliquias in eo jnclusimus SS. M. Cornelij M. et Margarithae V.

et M. et S. Fintani Confessoris.

5tum. Quod est 4tum in eodem latere jn honorem S. Deodati M. S. Marci Evangelistae, SS. 4postolorum

Bartholomaei, Thomae, Philippi, et Jacobi, et SS. MM. Simplicij et Agapis. Reliquias in eo jnclusimus de

eodem S. Deodato M. de S. Marco Evang. de Societate S. Ursulae, et de alys jncognitis Sanctis.

6tum. Quod est 5tum in eodem latere, jn honorem S. Josephi, SS. Joachim et Annae, S. Thomae Aquinatis,
et S. Rochi Confessorum. Reliquias jn eo jnclusimus de S. Deodato M. de S. Catharina V. et M. et de S. Servatio

Episcopo, et Confessore.

7mum. Quod est lmum jn Latere Meridionali jn honorem S. P. N. Benedictj, et Sororis Eiusdeni S.

Scholasticae V. nee non diseipulorum ipsius S. Placidi M. et S. Mauri Abhatis, S. Gregorij Magni Ecclesiae